



# ESTRATTO DAL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

## Deliberazione n° 149 del 27 agosto 2019

Oggetto: Estendimento rete irrigua nel centro urbano del Comune di Raiano. Liquidazione e pagamento lavori eseguiti dalla Ditta SO.MO.TER. con sede in Pratola Peligna.

L'anno duemiladiciannove, il giorno ventisette del mese di agosto, alle ore 17,00 e in prosecuzione, si è riunita presso la sede di questo Consorzio, in Pratola Peligna, Via Trieste n° 63, la Deputazione Amministrativa convocata, in via d'urgenza, dal Presidente con e-mail prot. n° 3472 del 23.8.2019.

L'ordine del giorno reca:

#### omissis

6. Estendimento rete irrigua nel centro urbano del Comune di Raiano. Liquidazione e pagamento lavori eseguiti dalla Ditta SO.MO.TER. con sede in Pratola Peligna.

#### omissis

Sono presenti i seguenti componenti:

- 1. Salvatore Ezio Zavarella Presidente
- 2. Adelmo Castagna Vice Presidente
- 3. Marco lacobucci
- 4. Carlo Di Ruscio
- 5. Tonino De Santis

E' presente il Rag. Vincenzo Antrilli, Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti.

Sono presenti Ernesto Zuffada, Presidente della Commissione Tecnico-Sanitaria, Fortunato Zaccardelli, Presidente della Commissione Ambiente e Territorio e Nicola Enio Cianfaglione Presidente della Commissione Monitoraggio Rete Irrigua.

E' assente Giovanni Salutari, Presidente della Commissione Economico-Finanziaria.

E' presente il Capo Area Tecnica del Consorzio, Geom. Antonio Giustino.

Assiste, con funzioni di segretario, il direttore del Consorzio Dott. Giuseppe Sciullo.

Alle ore 17,10, constatata la validità dell'adunanza, il Presidente dichiara aperta la seduta.

Sul sesto punto all'ordine del giorno

#### LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

VISTA la contabilità dei lavori di realizzazione della rete irrigua nel centro urbano di Raiano in data 20.06.2015, eseguiti dalla Ditta SO.MO.TER con sede in Pratola Peligna in via dei Piceni n.13, consistenti nella fornitura e posa in opera per complessivi ml. 603,80 di tubazioni in PE 80 del diametro di 63 mm., spessore 3,8 mm., compreso lo scavo, il letto di sabbia, il rinterro e trasporto a discarica controllata di materiale di risulta per l'importo di €.11.472,20;

VISTA la "Relazione e certificato di regolare esecuzione" datata 20.08.2019 con il quale il Responsabile dell'Area Tecnica geom. Antonio Giustino certifica che i lavori sopra descritti, affidati alla Ditta SO.MO.TER sono stati regolarmente eseguiti e ne liquida il credito in €. 13.996,08 di cui €.11.472,20 per lavori ed €. 2.523,88 per IVA 22% salvo la superiore approvazione;

VISTA la fattura della Ditta SO.MO.TER n. 47/2015 del 20.06.2015 dell'importo complessivo di €. 13.996,08 di cui €. 11.472,20 per lavori ed €. 2.523,88 per IVA 22%;

### RISCONTRATA la sua regolarità;

RITENUTO necessario procedere all'approvazione del suddetto certificato di regolare esecuzione dei lavori al fine di provvedere al pagamento dei lavori eseguiti in favore della ditta SO.MO.TER nell'importo risultante dalla citata fattura;

**VISTO** il bilancio di previsione dell'esercizio 2019 approvato dal Consiglio dei Delegati con deliberazione n. 9 del 31.12.2018;

**CON** i poteri di cui all'art. 28 dello statuto consorziale e con voti unanimi resi nei modi prescritti dall'art. 45 dello statuto stesso;

#### DELIBERA

- 1. di approvare la "Relazione e certificato di regolare esecuzione" datata 20.08.2019 con il quale il Responsabile dell'Area Tecnica geom. Antonio Giustino certifica che i lavori sopra descritti, affidati alla Ditta SO.MO.TER con sede in Pratola Peligna in via dei Piceni n. 13, sono stati regolarmente eseguiti, e ne liquida il credito in di €. 13.996,08 di cui €. 11.472,20 per lavori ed €. 2.523,88 per IVA 22%.
- 2. di liquidare e pagare in favore della Ditta SO.MO.TER i lavori di che trattasi, nell'importo risultante dalla fattura srl n. 47/2015 del 20.06.2015 dell'importo complessivo €. 13.996,08.
- 3. di dare atto che la spesa di €.13.996,08 risulta iscritta nei residui passivi del capitolo 04.1.1.530 del bilancio preventivo per l'esercizio 2019 "Lavori di manutenzione e gestione degli impianti irrigui".

di Bonis

Letto, approvato e sottoscritto.

IL DIRETTORE
Dott. Giuseppe Sciullo

IL PRESIDENTE alvatore Fzio Zavarella

## **CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE**

Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo consorziale dal 2.9.2019 al 4.9.2019 a norma dell'art. 47 dello statuto consorziale e che contro di essa non sono stati prodotti opposizioni o reclami.

Pratola Peligna, lì 5.9.2019

IL DIRETTORE

Dott. Giuseppe Sciullo